
K r

Dodavatel: Odběratel: lČ: 00240079TSBB DIČ' CZ00240079
TFEHNŕtU HUjŠKY
DKQNPČB·RCLKX.0V E F.>

Město Brandýs nad Labem-Stará BoleslavTechnicke služby Brandys - Boleslav s.r.o. Masarykovo náměstí 1/6
Masarykovo náměstí 1/6 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
250 01 Brandýs nad Labem

lČ: 07825579

DIČ: CZ07825579 Tel.:

Telefon:
E-mail:

Nabídka č.: 23VN0197 Konečný příjemce:
Datum zápisu: 13.10.2023
Platno do:

Rekultivaci zeleně na Městském hřbitově v Brandýse nad Labem.

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Prořez keřů a stromů 1 49 600,00 49 600,00 21% 10 416,00 60 016,00
Kácení stromů odborníkem 1 39 000,00 39 000,00 21% 8 190,00 47 190,00
(arboristou)
Odstranění výmladků, náletových 1 21 000,00 21 000,00 21% 4 410,00 25 410,00
dřevin na opuštěných hrobech
Odstraněni náletových dřevin a 1 28 500,00 28 500,00 21% 5 985,00 34 485,00
křoví u zdi a kolem márnice
Úklid 1 22 150,00 22 150,00 21% 4 651,50 26 801,50
Likvidace odpadu 1 47 750,00 47 750,00 21% 10 027,50 57 777,50

Součet položek 208 000,00 43 680,00 251 680,00
CELKEM K ÚHRADĚ 251 680,00

Vystavil: Kateřina pojslová
pojslova@tsbb.cz

TSBB prohlašuje, že je ve smyslu § 11 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek osobou, jejíž ovládající
osobou je Město, když vÍce než 80 % celkové činnosti TSBB je prováděno při plněni úkolů, které jí byly svěřeny Městem.

Ekonomický a informační systém POHODA

Technické službv BrandÝs - Boleslav s.r.o. NABÍDKA Č. 23VN0197



, ." " Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
' Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

,k- , Masarykovo náměstí 1/6
" 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav brnlvp23vOOnnc

Naše čj.: M ÚBNLSB-OISMM-171178/2023-KLOSV
Naše sp. zn.: OISMM-4198/2023-KLOSV

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

Technické služby Brandýs - Boleslav s.r.o. lČ
07825579
Masarykovo náměstí č. p. 1/6
Brandýs nad Labem
250 01 BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV 1

lČ: 07825579
Datum: 18.10.2023

o b je d n á v k a č. 1371/2023

Rekultivaci zeleně na Městském hřbitově v Brandýse nad Labem.

Cena: 251 680,00 KČ vC. 21% DPH

Termin: 30.11.2023

Pozn:

podpis objednavatele

R-Ing. Robert Pecha
statutární orgán

Číslo obiednávkV vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout!

Poznámka:
Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické Činnosti, ale pro potřeby souvisejÍcÍ výlučně s činností při
výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09.01.2011nebude aplikován režim přeneseni daňové povinnosti podle
§ 92e zákona o DPH.

Zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.: g ANO r NE

tel.: 326 909 111
ID OS: cShb7xy
epodatelna @brandysko.cz

Bankovní spojeni:
Česká spořitelna, a.s.

č.ú. 27-6584182/0800
lČ: 00240079

brnlvp23v00nnc


